GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br

                                  RESOLUÇÃO Nº. 0049/2014

Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9138, de 03/02/14

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor Milton Marin, R.G. nº. 3.509.296-0, Auxiliar de Saúde, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Chefe de Monitoramento e
Avaliação das Ações de Saúde, Símbolo 5C, da 14ªRS-Regional de Saúde de
Paranavaí, sede em Paranavaí, no período de 03/02/2014 a 04/03/2014, em
substituição à servidora Nilce Yukie Akiyushi Casado, R.G. nº. 1.958.892-0,
durante as férias da titular.

Curitiba, 14 de janeiro de 2014.

Michele Caputo Neto

Secretário de Estado da Saúde
* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial